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Uczniowie Zespołu Szkół Ekonomiczno Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej
zyskali miejsce, w którym mogą się spotykać, spędzać wolny czas pomiędzy lekcjami czy po
nich. W piwnicy powstał bowiem Klub Młodzieżowy.

- Jeszcze trzy lata temu było tutaj autentyczne klepisko i leżały ziemniaki – zauważyła dyrektor szkoły
Lilianna Zemła. - Pomysł po Londzinie hulał bardzo długo. Wiem o tym bardzo dobrze, bo sama jestem
absolwentką tej szkoły, a od kilkunastu lat tutaj uczę. Nie była to więc jakaś nowa idea. Ale przekucie
tego pomysłu w już jakiś konkretny plan działania zajęło nam trochę czasu – mówiła podczas uroczystego
otwarcia Klubu, którego dokonano 5 grudnia, Aleksandra Pilorz, która wspólnie z Agnieszką Jagiełło jest opiekunką
klubu.

Sam projekt realizowany był od grudnia 2011 roku w ramach Stowarzyszenie EKOGA. Zaangażowała się weń także
rada Rodziców i sami uczniowie. Remont już na wstępie oszacowany był na 25 tysięcy. Pojawiła się także idea
koncertów Londzina, którego w tym roku była już czwarta edycja. – Dziękuje wszystkim uczniom w to
zaangażowanym. Jest to ogromne przedsięwzięcie logistyczne, organizacyjne. Dzięki wszystkim tym
środkom: i z Rady Rodziców, i stowarzyszenia EKOGA, czyli dzięki wam, bo to wy przekazujecie jeden
procent podatku, i dzięki koncertom udało nam się zebrać pieniądze na remont i częściowo już na
wyposażenie klubu. Oczywiście potrzeb mamy jeszcze bardzo dużo, więc ja nadal proszę o ten jeden
procent – mówiła do zebranych na uroczystym otwarciu klubu Aleksandra Pilorz. - To nie ma być tylko
kawiarnia do wypicia kawy, herbaty, tylko ma to być kuźnia talentów, pasji, miejsce do waszego
osobistego rozwoju – dodała zwracając się do uczniów.

- Cieszymy się bardzo, że wnaszej szkole powstało takie miejsce, w którym młodzież może się integrować -
mówił Marcin Pilch, wice przewodniczący samorządu szkolnego dziękując wszystkim zaangażowanym w tworzenie
tak wspaniałego miejsca i inicjatorkom pomysłu.

Co zatem będzie dzieło się w klubie? Jest w szkole Klub Filmowy, który właśnie w nowo otwartym klubie będzie się
spotykał, jest kółko teatralne, uzdolniona muzycznie młodzież będzie mogła ćwiczyć tu grę na instrumentach i robić
próby. Zresztą mini koncert uświetnił już samo piątkowe otwarcie klubu.
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